裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華民國大墩教育推廣協會  函
地址：台中市大里區中興路2段624號
承辦人：施惠文
電話：04-37007883

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月26日
發文字號：台內教推字第字第1100011260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：招募2022第三十五屆大墩陽光兒童冬令營大專輔導員，請

　　　公告在貴校官網，此招募訊息。

說明：

一、敬請協助在貴校官網網路公告。（網路公告內容）

二、招募2022第三十五屆大墩陽光兒童冬令營大專輔導員。

三、報名網站 http://www.okgogo.org   官方網站 http:

　　//www.sng.idv.tw，聯絡電話（04）37007883

四、服務地點為台北市、新北市、桃園市、新竹縣市、台中市、

　　彰化市、台南市、高雄市。

五、依照教學等級與職務的不同給予津貼補助

六、取得教學研習服務時數證書。

正本：全國公私立大專院校

副本：

1100012002
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華民國大墩教育推廣協會招募2022第三十五屆大墩陽光兒童冬令營大專輔導員，
敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1130
0847

學務長：

1201
1424

1202
1002

1202
1002